

**Protokół nr XVII/2016**  
**Sesji Rady Miejskiej Krzywina**  
**odbytej w dniu 30 marca 2016 roku**  
**w Salce Narad w Urzędzie Miasta i Gminy w Krzywiniu**

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywina Krystyna Motławska otworzyła o godz. 8<sup>00</sup> XVII Sesję Rady Miejskiej Krzywina.

Przewodnicząca powitała Radnych oraz zaproszonych gości zebranych na sali. *Lista obecności Radnych stanowi załączniki do niniejszego protokołu.*

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 11 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecny:

Radny Janusz Partyka,

Radny Jerzy Nowak,

Radny Leszek Majchrzak

Radna Teresa Klupś- spóźniła się

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

Jacek Nowak - Burmistrz Miasta i Gminy,

Bartosz Kobus - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy,

Honorata Krupka - Skarbnik Miasta i Gminy,

Przewodnicząca Rady powiedziała, że zgodnie z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiiń z dnia 29 marca 2016 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej wyznaczyła termin sesji na dzień 30 marca 2016 roku Radni otrzymali zawiadomienie wraz z projektem uchwały. W związku z powyższym Przewodnicząca Rady stwierdziła prawidłowość zwołania dzisiejszej sesji. W związku z otrzymaniem pisma od Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego związku OSP RP w Krzywiniu w sprawie wytypowania osoby do zarządu, który zostanie wybrany w dniu 17 kwietnia 2016 roku zasadne jest wybranie przedstawiciela Rady w dniu dzisiejszym. W związku z tym Przewodnicząca Rady złożyła wniosek o zmianę porządku obrad polegającą na dodaniu pkt. „Wolne głosy i wnioski”.

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiiń wyraził zgodę na zmianę porządku obrad w takim zakresie.

Rada Miejska Krzywina bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady (11 za) dodała do porządku obrad pkt. „Wolne głosy i wnioski”.

Na sesję o godz. 8<sup>10</sup> przybyła Radna Teresa Klupś, od tej pory w sesji uczestniczyło 12 Radnych.

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad po zmianach:

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie Sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Krzywiń”.
3. Wolne głosy i wnioski.
4. Zamknięcie sesji.

Rada Miejska Krzywina bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady (12 za) przyjęła porządek obrad po zmianach.

**Ad 2.**

**Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Krzywiń”.**

Kierownik Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Maciej Gubański przedstawił uzasadnienie do w/w projektu uchwały. Ponadto Kierownik przedstawił opinię Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektoratu Sanitarnego oraz opinię Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.

Rada Miejska Krzywina w obecności 12 Radnych jednogłośnie (12 za) przyjęła uchwałę nr XVII/139/2016 w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Krzywiń”. *Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Ad.3**

**Wolne głosy i wnioski.**

Przewodnicząca Rady przedstawiła Radnym pismo od Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego związku OSP RP w Krzywiniu w sprawie wytypowania osoby do zarządu, który zostanie wybrany w dniu 17 kwietnia 2016 roku.

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń Bartosz Kobus powiedział, że reprezentowanie Rady w Zarządzie Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Krzywiniu to dobry zwyczaj, który jest dowodem na współpracę Gminy Krzywiń z Zarządem Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Krzywiniu. Zastępca Burmistrza powiedział, że z ramienia Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń to on będzie przedstawicielem w Zarządzie.

Radni Rady Miejskiej Krzywina podali kandydaturę Przewodniczącej Rady Miejskiej Krzywina Krystyny Motławskiej i Radnego Dominika Rzepki.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywina Krystyna Motławska nie wyraziła zgody, natomiast Radny Dominik Rzepka wyraził zgodę.

Rada Miejska Krzywina w obecności 12 Radnych jednogłośnie (12 za) wybrała Radnego Dominika Rzepkę na przedstawiciela Rady Miejskiej Krzywina w Zarządzie Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Krzywiniu .

#### **Ad. 4**

##### **Zamknięcie sesji.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywina Krystyna Motławska stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany, podziękowała wszystkim za przybycie i o godz. 8<sup>25</sup> zamknęła XVII Sesję Rady Miejskiej Krzywina.

**Protokolował**  
**Podinspektor**

**/-/Mateusz Nejranowski**

**Przewodniczyła**  
**Przewodnicząca Rady Miejskiej**

**/-/ Krystyna Motławska**